ELEKTRO GABELSTAPLER CARER F 60 65 70 80 90 HD2
ALLGEMEINE MERKMALE
TRAGFÄHIGKEIT  6.000-6.500-7.000-8.000-9.000 kg
LASTSCHWERPUNKT 600mm
SPANNUNG 96V
AC-MOTOREN
MODERNES LCD  MULTIFUNKTIONSDISPLAY
RÜCKFAHRKAMERA

.0
1.1 Hersteller :(Kurzbezeichnung)
1.2 Typenbezeichnung des Herstellers F60HD
2
F65HD
2
F70HD
2
F80HD
2
F90HD
2
1.3 Antrieb: Elektro,Diesel,Benzin,Treibgas, Netzelek. Elektro Elektro Elektro Elektro Elektro
1.4 Bedienung: Geh, Stand, Sitz Sitz Sitz Sitz Sitz Sitz
1.5 Tragfähigkeit :Nominal Hublast Q ( t ) 6 6,5 7 8 9
1.6 Lastschwerpunkt C (mm) 600 600 600 600 600
1.8 Lastabstand :von Mitte Vorderachse X (mm) 650 (1) (2) 650 (1) (2) 650 (1) (2) 700 (1) (2) 720 (1) (2)
1.9 Radstand Y (mm) 2250 2250 2250 2550 2550
2.1 Eigengewicht :einsschl.Batterie (kg) 10260 10430 10770 12095 13425
2.2 Achslast : mit Hublast,vorn/hinten (Mast senkrecht) (kg) 14523 / 1737 15316 / 1614 16124 / 1646 18670 / 1425 20780 / 1645
2.3 Achslast : ohne Hublast,vorn/hinten (Mast senkrecht) (kg) 5190 / 5070 5200 / 5230 5240 / 5530 6590 / 5505 7120 / 6305
3.1 Bereifung: C-SE-SEG C-SE-SEG C-SE-SEG C-SE-SEG SEG
3.2 Reifengröße, vorn 840x356x559 355/65-15 8.25-15 840x356x559 355/65-15 8.25-15 840x356x559 355/50-20 8.25-15 840/356x559 355/50-20 8.25-15 8.25-15
3.3 Reifengröße, hinten 22x9-16 23x10-12 22x9-16 23x10-12 22x9-16 23x10-12 22x9-16 23x10-12 23x10-12
3.5 Räder (x-angetrieben) :Anzahl vorn/hinten 2X/2 2X/2 2X/2 2X/2 4X/2
3.6 Spurweite: mitte Reifen, vorne b10 (mm) 1305 1375 1380 1035 1375 1380 1305 1350 1380 1305 1350 1380 1380
3.7 Spurweite: mitte Reifen, hinten b11 (mm) 1220 1225 1220 1225 1220 1225 1220 1225 1225
4.1 Neigung Hubgerüst vor / zurück α/β ( ° ) 5.5/6(2) 5.5/6(2) 5.5/6(2) 5.5/6(2) 5.5/6(2)
4.2 Höhe Hubgeüst eingefahren h1 (mm) 2680 2680 2680 2792 2900
4.3 Freihub h2 (mm) 100 100 100 0 0
4.4 Hubhöhe h3 (mm) 3400 3400 3400 3400 3400
4.5 Höhe Hubgeüst ausgefahren h4 (mm) 4370 4370 4370 4530 4800
4.7 Höhe über Schutzdach h6 (mm) 2420 2420 2420 2420 2420
4.8 Sitzhöhe h7 (mm) 1330 1330 1330 1330 1330
4.12 Kupplungshöhe h10 (mm) 465 465 465 465 465
4.19 Gesamtlänge L1 (mm) 4500 4500 4500 4840 4880
4.20 Länge einschl.Gabelrücken L2 (mm) 3300 3300 3300 3640 3680
4.21 Gesamtbreite b1/b2 (mm) 1660 1660 1830 1660 1660 1830 1660 1660 1830 1660 1660 1830 1830
4.22 Gabelzinkenmaße: Breite - Dicke - Länge exsxL (mm) 150x60x1200 150x60x1200 150x60x1200 200x60x1200 200x60x1200
4.23 Klasse FEM 2328/30, cl.FEM / A,B 4A 4A 4A 4A 5A
4.24 Gabelträgerbreite b3 (mm) 1300 1300 1300 1300 1500
4.31 Bodenfreiheit mit Last unter Hubgerüst m1 (mm) 180 180 180 180 180
4.32 Bodenfreiheit Mitte Radstand m2 (mm) 165 165 165 165 165
4.33 Arbeitsgangbreite bei Palette 1000x1200 Ast (mm) 4610 4610 4610 4955 4975
4.34 Arbeitsgangbreite bei Palette 800 x 1200 Ast (mm) 4745 4745 4745 5095 5115
4.35 Wenderadius Wa (mm) 2650 2650 2650 2950 2950
4.36 Kleinster Drehpunktabstand b13 (mm) 0 0 0 0 0
5.1 Fahrgeschwindigkeit mit/ohne Last (km/h) 20/20 20/20 20/20 19/20 19/18
5.2 Hubgeschwindigkeit mit/ohne Last (m/s) 0,39/0,45 0,37/0,45 0,35/0,45 0,31/0,45 0,28/0,4